



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **C. Jepsen Holding ApS**

**Egelykke 16, Vollerup, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 31 60 46 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

---

**Christian Jepsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Jepsen Holding ApS Egelykke 16, Vollerup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 60 46 80
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Jepsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	C. Jepsen Consulting ApS, Sønderborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Strecon A/S, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.657.072 kr. mod 1.179.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.590</b>	<b>-6.707</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.193	33.509
Andre finansielle indtægter	1.715.000	1.323.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.167	-179.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.647.436</b>	<b>1.170.224</b>
Skat af årets resultat	9.636	9.592
<b>Årets resultat</b>	<b>1.657.072</b>	<b>1.179.816</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.193	33.619
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.514.879	1.040.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.657.072</b>	<b>1.179.816</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.804.598	1.770.405
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.800.000	7.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.604.598</u>	<u>9.570.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.604.598</u></b>	<b><u>9.570.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.323.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.323.000</u>
Likvide beholdninger	<u>307.104</u>	<u>25.277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.104</u></b>	<b><u>1.348.277</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.911.702</u></b>	<b><u>10.918.682</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.304	542.111
Overført resultat	6.048.371	4.533.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.857.675</u></b>	<b><u>5.306.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>767.607</u>	<u>2.119.036</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.607</u>	<u>2.119.036</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.023.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.774.989	1.744.411
Anden gæld	<u>511.431</u>	<u>725.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.420</u>	<u>3.493.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.054.027</u></b>	<b><u>5.612.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.911.702</u></b>	<b><u>10.918.682</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.089	51.186
Andre finansielle omkostninger	<u>42.078</u>	<u>128.392</u>
	<u><b>94.167</b></u>	<u><b>179.578</b></u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	767.607	3.142.036
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.023.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>767.607</b></u>	<u><b>2.119.036</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkautioner overfor datterselskabet C. Jepsen Consulting ApS og C. Jepsen Ejendomme ApS

Til sikkerhed for betaling for gældsbrev, er nom. kr. 120.000 aktier i STRECON A/S pantsat, hvis regnskabsmæssige værdi er på 7,8 mio. kr.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Jepsen

Som Direktør og dirigent  
På vegne af C. Jepsen Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-551306953900  
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2019 kl.: 20:59:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 07:41:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2873e904rwjT31145637

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).